
32. KVB-DAUERLAUF im Severinsviertel
KÖLN » SONNTAG, 24. APRIL 2016

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:16:110:16:10.73Bunert - Der Kölner Laufladen1989SINGBEIL, Daniel(16)1

00:16:450:16:44.561987TEMPLETON, Liam(1345)2

00:17:190:17:18.35Bunert - Der Kölner Laufladen1980JÜSTEN, Florian(8)3

00:18:280:18:27.69LG Coesfeld1989KEMMERLING, Patrick(1308)4

00:18:450:18:44.91KTT01 - powered by Bunert1999NEUBURG, Lena(157)5

00:18:460:18:45.08Bunert - Der Kölner Laufladen1989JÄGER, Ronja(6)6

00:19:320:19:31.221986SCHULTES, Roman(1289)7

00:19:430:19:41.93Bunert - Der Kölner Laufladen1993VALDER, Sarah(17)8

00:19:590:00:00.00Bunert - Der Kölner Laufladen1985KLEIN, Franziska(10)9

00:20:090:20:07.38MRRC1977WEIMER, Katharina(1216)10

00:20:190:20:17.981972HEINZELMANN, Till(608)11

00:20:310:20:28.21MRRC1975JÜNEMANN, Ingo(695)12

00:20:500:20:48.68Footbedfighters1967GLAHN, Lutz(1309)13

00:20:540:20:52.951967MÜLLER, Bertram(876)14

00:21:110:21:10.701970KEMPF, Achim(1341)15

00:21:120:21:09.42Bunert - Der Kölner Laufladen1991LÜCHTEFELD, Till(3)16

00:21:280:21:24.56Bunert - Der Kölner Laufladen1984VANEK, Nikolai(18)17

00:21:320:21:30.20TSV Dieringhausen1979RIEDEL, Oliver(957)18

00:21:340:21:32.041974BUHR, Holger(421)19

00:21:490:21:47.301981URBANSKY, Christine(1278)20

00:22:270:22:25.30Bunert - Der Kölner Laufladen1998WÜST, Alexander(20)21

00:22:430:22:40.78Ein Fuß vor den anderen1975ARENTZ, Oliver(344)22

00:23:000:22:56.771979REIMANN, Janine(950)23

00:23:150:23:08.911986BÄR, Andreas(1311)24

00:23:230:23:20.581974WEBER, Natalie(1306)25

00:23:240:23:22.28KVB1981YARKHO, Alexej(178)26

00:23:360:23:35.37TLC1959KRÜGER, Jobst(799)27

00:24:220:24:16.161973TEGTMEIER, Jörn(1148)28

00:24:230:24:11.901994REMPEL, Jasmin(953)29

00:24:530:24:43.48LG Gummersbach1956DILLMANN, Claudia(470)30

00:25:320:25:30.012000KLOSTERMANN, Karlotta(1313)31

00:25:360:25:32.02RWE1942KUHLEMANN, Dieter(232)32

00:25:440:25:41.78Bunert - Der Kölner Laufladen1996HIRSCHHÄUSER, Eva(4)33

00:25:450:25:41.84Bunert - Der Kölner Laufladen1992LÜCHTEFELD, Alice(11)34

00:26:010:25:59.673XERCISE1967GOEDDERTZ, Martina(555)35

00:26:100:26:09.13LG Gummersbach1964STEINBORN, Dorothée(571)36

00:26:100:26:01.90LG Gummersbach1955KLASEN, Frithjof(738)37

00:26:150:26:12.46KVB1962PESCH, Matthias(172)38

00:26:210:26:19.11Team Handelshof1966KLEY, Wolfgang(289)39

00:26:270:26:24.531979SELINIOTAKIS, Nadine Diana(1067)40

00:26:560:26:47.752000OTT, Oskar(907)41

00:27:050:27:03.091962BALZER, Karolin(1312)42
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00:27:190:27:06.54Juwelier Wempe1990BRAUN, Gina(65)43

00:27:190:27:06.54Juwelier Wempe1988ZIMMER, Max(70)44

00:27:290:27:25.441981SCHNEIDER, Kevin(1025)45

00:27:300:27:24.951977GASPER, Ralph(537)46

00:27:360:27:21.97Biersportgruppe Köln-Süd1970DANNELEWITZ, Markus(456)47

00:27:390:27:30.07LG Gummersbach1993STEINBORN, Pia(1091)48

00:27:390:27:26.621981SCHERZER, Raffael(995)49

00:27:390:27:30.821993BOCK, Alexander(396)50

00:27:580:27:54.531972BUSCH, Tobias(432)51

00:27:590:27:53.531960SANFLEBER, Bernd(983)52

00:28:000:27:53.551997SANFLEBER, Leon(984)53

00:28:030:27:56.73RWE1947VON DER HOCHT, Fritz(236)54

00:28:040:27:57.391970HANSEN SVEN, Sven(591)55

00:28:150:28:10.891964HOFFSIMMER, Hubert(639)56

00:28:150:28:11.071969THORIDT, Kirsten(1162)57

00:28:160:28:15.631976SCHERZER, Tobias(996)58

00:28:210:28:08.031983ADRANALE, Deyaa(335)59

00:28:230:28:14.41LG Gummersbach1968FLADER, Ilona(516)60

00:28:300:28:27.361992GOY, Saskia(559)61

00:28:310:28:26.421967SCHÖNERT , Susanne(1039)62

00:28:310:28:26.481965KRIEGER, Torsten(792)63

00:28:330:28:24.911991KOZUBAL, Adrianna(783)64

00:28:360:28:32.791997STATZ, Sofie(1301)65

00:28:400:28:29.181972ENDERS, Oliver(1290)66

00:28:430:28:34.081986JUREWICZ, Anna(702)67

00:28:480:28:44.02FC Rheinsüd 2010 C-62002METYAS, Alexander(34)68

00:28:490:28:44.50FC Rheinsüd 2010 C-62001GHOTRA, Rahul(31)69

00:28:560:28:55.301971SCHMITZ, Mark(1016)70

00:29:060:28:51.091981ISIK, Cem(676)71

00:29:140:29:07.87RWE1949MERZ, Wilfried(233)72

00:29:150:28:57.021983ISIK , Fikret(679)73

00:29:180:29:11.241969BREUER, Gudrun(408)74

00:29:190:29:09.831989BONK, Stephanie(399)75

00:29:550:29:49.871986BROZOVIC, Julijana(412)76

00:30:040:29:59.641981RAHENBROCK, Kerstin(1326)77

00:30:080:30:07.681952POZORSKI, Inge(934)78

00:30:100:30:00.65Aanjekumme1958FABELJE, Pepe(507)79

00:30:120:30:04.19SV tri-city Darmstadt1956PAPE, Matthias(909)80

00:30:130:30:11.361993WESSER-SAALFRANK, Alina(1303)81

00:30:210:30:09.761. FC Spich1969COURTH, Jürgen(449)82

00:30:340:30:22.44Run of Colours Promo Team1977ROSEN, Sabine(219)83

00:30:390:30:34.291966MEIER-HERBRING, Stephanie(854)84
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00:30:420:30:34.37Team Talanx1981BRANDENBURG, Natascha(299)85

00:30:470:30:38.68Team Talanx1978BAHARI-TRIMBORN, Khadija(295)86

00:30:480:30:40.02Team Talanx1972DIESLER, Christiane(301)87

00:30:560:30:46.35Team Handelshof1976KESSLING, Silvia(290)88

00:30:570:30:47.07Team Handelshof1977ROBE, Martina(291)89

00:31:230:31:19.321970KINNER, Daniela(731)90

00:31:280:31:22.71Lauftreff Mondorf1963SCHÄFER, Peter(989)91

00:31:300:31:20.311960FINK, Anna-Maria(511)92

00:31:320:31:29.06KG Treuer Husar1971SIMONIAN, Markus(1130)93

00:31:330:31:30.331990SCHMITT, Jasmin(1013)94

00:31:360:31:27.86Team Talanx1968KLESPER, Ute(316)95

00:31:430:31:38.071959KUTTNER, siegfried(812)96

00:31:480:31:36.091. FC Spich1968RHEIDT, Iris(954)97

00:32:100:31:58.15Juwelier Wempe1974DEMIREL, Süreyya(66)98

00:32:100:31:57.88Juwelier Wempe1990HÜLSBUSCH, Tim(67)99

00:32:150:32:11.81Alsenstraße & friends1985LAMBRECHT, Sarah(814)100

00:32:160:32:12.511979ARMAN, Yasemin(345)101

00:32:200:32:09.951977DORN, Martina(478)102

00:32:210:32:13.471980SCHILDT, Cornelia(998)103

00:32:230:32:15.37Team Laufwunder1999SCHNEIDER, Pia(683)104

00:32:480:32:36.931953PELZ, Günter(912)105

00:32:480:32:42.912003VAN DER VEN, Lukas(1181)106

00:32:550:32:48.121961HEINZEN-FRÖHLICH, Marianne(610)107

00:33:020:32:56.451962MEIER, Jürgen(853)108

00:33:030:32:57.311967BIRKMANN, Christiane(390)109

00:33:160:33:08.28Team Laufwunder1967SCHNEIDER, Karin(1024)110

00:33:180:33:14.32KG Treuer Husar1969SIMONIAN, Andrea(1129)111

00:33:250:33:23.511987GREFF, Chrissi(565)112

00:33:310:33:25.46FC Rheinsüd 2010 C-62002LEYENDECKER, Constantin(33)113

00:33:400:33:35.311975KOBLITZ, Ira(755)114

00:33:410:33:40.95FC Rheinsüd 2010 C-62001WACHTER, Julius(38)115

00:33:430:33:32.141991HERDER, Maristella(617)116

00:33:430:33:32.161965HERDER, Sylvia(618)117

00:33:440:33:28.92Kieser-Training1961MÜLLEJANS, Dieter(121)118

00:33:440:33:35.88Team Talanx1968ADAMEK, Kerstin(294)119

00:33:490:33:45.211997ETZIG, Elena(506)120

00:34:020:34:00.881964THOMA, Monika(1159)121

00:34:030:33:56.17Team Talanx1964WELTER, Heidi(332)122

00:34:070:34:05.411966THOMA, Joerg(1158)123

00:34:080:33:56.52Run of Colours Promo Team1985RÜHLE, Magnus(220)124

00:34:080:33:55.76Run of Colours Promo Team1978KLOIS, Elisabeth(216)125

00:34:100:34:06.451976WIEMANN, Mirco(1231)126
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00:34:120:34:08.701977WIEMANN, Alexandra(1230)127

00:34:120:34:01.901971IRMEN, Dirk(675)128

00:34:140:34:06.421965PETERSOHN, Claudia(919)129

00:34:140:34:05.951982WEGNER , Stephanie(1215)130

00:34:160:34:07.041986PETERSOHN, Jacqueline(920)131

00:34:370:34:29.53Team Rafa1948MÜLLER, Manfred(1340)132

00:34:490:34:38.501973STÖBER, Frauke(1098)133

00:34:500:34:38.751969GRANDERATH , Tanja(563)134

00:34:540:34:44.34Paradiso1990KOWALSKA, Marta(777)135

00:35:020:34:52.65KHTC Blau-Weiss Köln2000GASPER, Sarah(1117)136

00:35:050:34:55.48KG Sr. Tollität Luftflotte1994BAKLANOV, Anna(1113)137

00:35:160:35:06.34Zunft Müüs1994WINDHEUSER, Ariane(1131)138

00:35:380:35:28.831950KRUG, Wilfried(796)139

00:36:110:36:06.29KVB1981WEIß, Regina(176)140

00:36:150:36:07.58Bujin Gym Rommerskirchen1981GÜNES, Cem(577)141

00:36:200:36:12.36Bujin Gym Rommerskirchen1987ISIK, Yasemin(678)142

00:36:420:36:26.79Kieser-Training1963MÜLLER, Birgit(123)143

00:36:450:36:29.95Kieser Training1983PIETRZAK, Krystian(127)144

00:36:450:36:30.21Kieser-Training1973SCHÜTTE, Katrin(138)145

00:36:470:36:31.41Kieser-Training1954WOLFF, Eckehard(149)146

00:36:470:36:31.65Kieser-Training1955WOLFF, Vera(150)147

00:37:390:37:33.561973INCE, Susanne(674)148

00:37:510:37:38.33Juwelier Wempe1968SIEMER, Jochen(68)149

00:37:520:37:39.73Juwelier Wempe1978VOLLMAR, Marina(69)150

00:37:560:37:50.45Möde Knoche1969WESTFELD, Michael(1227)151

00:37:570:37:50.92Möde Knoche1967BETHKE-WÜSCHEM, Silvia(385)152

00:38:220:38:17.49Oldies Kerpen1951WALTER, Rita(1209)153

00:38:480:38:41.511967SCHÖNBERG, Marion(1036)154

00:55:270:55:09.531985ISIK, Denise(677)155
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32. KVB-DAUERLAUF im Severinsviertel
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▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:18:45KTT01 - powered by Bunert1999NEUBURG, LenaWJ U181.(157)1

00:18:46Bunert - Der Kölner Laufladen1989JÄGER, RonjaW1.(6)2

00:19:43Bunert - Der Kölner Laufladen1993VALDER, SarahW2.(17)3

00:19:59Bunert - Der Kölner Laufladen1985KLEIN, FranziskaW301.(10)4

00:20:09MRRC1977WEIMER, KatharinaW351.(1216)5

00:21:491981URBANSKY, ChristineW352.(1278)6

00:23:001979REIMANN, JanineW353.(950)7

00:23:231974WEBER, NatalieW401.(1306)8

00:24:231994REMPEL, JasminW U231.(953)9

00:24:53LG Gummersbach1956DILLMANN, ClaudiaW601.(470)10

00:25:322000KLOSTERMANN, KarlottaWJ U182.(1313)11

00:25:44Bunert - Der Kölner Laufladen1996HIRSCHHÄUSER, EvaW U232.(4)12

00:25:45Bunert - Der Kölner Laufladen1992LÜCHTEFELD, AliceW3.(11)13

00:26:013XERCISE1967GOEDDERTZ, MartinaW451.(555)14

00:26:10LG Gummersbach1964STEINBORN, DorothéeW501.(571)15

00:26:271979SELINIOTAKIS, Nadine DianaW354.(1067)16

00:27:051962BALZER, KarolinW502.(1312)17

00:27:19Juwelier Wempe1990BRAUN, GinaW4.(65)18

00:27:39LG Gummersbach1993STEINBORN, PiaW5.(1091)19

00:28:151969THORIDT, KirstenW452.(1162)20

00:28:23LG Gummersbach1968FLADER, IlonaW453.(516)21

00:28:301992GOY, SaskiaW6.(559)22

00:28:311967SCHÖNERT , SusanneW454.(1039)23

00:28:331991KOZUBAL, AdriannaW7.(783)24

00:28:361997STATZ, SofieWJ U201.(1301)25

00:28:431986JUREWICZ, AnnaW302.(702)26

00:29:181969BREUER, GudrunW455.(408)27

00:29:191989BONK, StephanieW8.(399)28

00:29:551986BROZOVIC, JulijanaW303.(412)29

00:30:041981RAHENBROCK, KerstinW355.(1326)30

00:30:081952POZORSKI, IngeW602.(934)31

00:30:10Aanjekumme1958FABELJE, PepeW551.(507)32

00:30:131993WESSER-SAALFRANK, AlinaW9.(1303)33

00:30:34Run of Colours Promo Team1977ROSEN, SabineW356.(219)34

00:30:391966MEIER-HERBRING, StephanieW503.(854)35

00:30:42Team Talanx1981BRANDENBURG, NataschaW357.(299)36

00:30:47Team Talanx1978BAHARI-TRIMBORN, KhadijaW358.(295)37

00:30:48Team Talanx1972DIESLER, ChristianeW402.(301)38

00:30:56Team Handelshof1976KESSLING, SilviaW403.(290)39

00:30:57Team Handelshof1977ROBE, MartinaW359.(291)40

00:31:231970KINNER, DanielaW456.(731)41

00:31:301960FINK, Anna-MariaW552.(511)42

00:31:331990SCHMITT, JasminW10.(1013)43
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WEIBLICH
00:31:36Team Talanx1968KLESPER, UteW457.(316)44

00:31:481. FC Spich1968RHEIDT, IrisW458.(954)45

00:32:10Juwelier Wempe1974DEMIREL, SüreyyaW404.(66)46

00:32:15Alsenstraße & friends1985LAMBRECHT, SarahW304.(814)47

00:32:161979ARMAN, YaseminW3510.(345)48

00:32:201977DORN, MartinaW3511.(478)49

00:32:211980SCHILDT, CorneliaW3512.(998)50

00:32:23Team Laufwunder1999SCHNEIDER, PiaWJ U183.(683)51

00:32:551961HEINZEN-FRÖHLICH, MarianneW553.(610)52

00:33:031967BIRKMANN, ChristianeW459.(390)53

00:33:16Team Laufwunder1967SCHNEIDER, KarinW4510.(1024)54

00:33:18KG Treuer Husar1969SIMONIAN, AndreaW4511.(1129)55

00:33:251987GREFF, ChrissiW11.(565)56

00:33:401975KOBLITZ, IraW405.(755)57

00:33:431991HERDER, MaristellaW12.(617)58

00:33:431965HERDER, SylviaW504.(618)59

00:33:44Team Talanx1968ADAMEK, KerstinW4512.(294)60

00:33:491997ETZIG, ElenaWJ U202.(506)61

00:34:021964THOMA, MonikaW505.(1159)62

00:34:03Team Talanx1964WELTER, HeidiW506.(332)63

00:34:08Run of Colours Promo Team1978KLOIS, ElisabethW3513.(216)64

00:34:121977WIEMANN, AlexandraW3514.(1230)65

00:34:141965PETERSOHN, ClaudiaW507.(919)66

00:34:141982WEGNER , StephanieW305.(1215)67

00:34:161986PETERSOHN, JacquelineW306.(920)68

00:34:491973STÖBER, FraukeW406.(1098)69

00:34:501969GRANDERATH , TanjaW4513.(563)70

00:34:54Paradiso1990KOWALSKA, MartaW13.(777)71

00:35:02KHTC Blau-Weiss Köln2000GASPER, SarahWJ U184.(1117)72

00:35:05KG Sr. Tollität Luftflotte1994BAKLANOV, AnnaW U233.(1113)73

00:35:16Zunft Müüs1994WINDHEUSER, ArianeW U234.(1131)74

00:36:11KVB1981WEIß, ReginaW3515.(176)75

00:36:20Bujin Gym Rommerskirchen1987ISIK, YaseminW14.(678)76

00:36:42Kieser-Training1963MÜLLER, BirgitW508.(123)77

00:36:45Kieser-Training1973SCHÜTTE, KatrinW407.(138)78

00:36:47Kieser-Training1955WOLFF, VeraW603.(150)79

00:37:391973INCE, SusanneW408.(674)80

00:37:52Juwelier Wempe1978VOLLMAR, MarinaW3516.(69)81

00:37:57Möde Knoche1967BETHKE-WÜSCHEM, SilviaW4514.(385)82

00:38:22Oldies Kerpen1951WALTER, RitaW651.(1209)83

00:38:481967SCHÖNBERG, MarionW4515.(1036)84

00:55:271985ISIK, DeniseW307.(677)85
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MÄNNLICH
00:16:11Bunert - Der Kölner Laufladen1989SINGBEIL, DanielM1.(16)1

00:16:451987TEMPLETON, LiamM2.(1345)2

00:17:19Bunert - Der Kölner Laufladen1980JÜSTEN, FlorianM351.(8)3

00:18:28LG Coesfeld1989KEMMERLING, PatrickM3.(1308)4

00:19:321986SCHULTES, RomanM301.(1289)5

00:20:191972HEINZELMANN, TillM401.(608)6

00:20:31MRRC1975JÜNEMANN, IngoM402.(695)7

00:20:50Footbedfighters1967GLAHN, LutzM451.(1309)8

00:20:541967MÜLLER, BertramM452.(876)9

00:21:111970KEMPF, AchimM453.(1341)10

00:21:12Bunert - Der Kölner Laufladen1991LÜCHTEFELD, TillM4.(3)11

00:21:28Bunert - Der Kölner Laufladen1984VANEK, NikolaiM302.(18)12

00:21:32TSV Dieringhausen1979RIEDEL, OliverM352.(957)13

00:21:341974BUHR, HolgerM403.(421)14

00:22:27Bunert - Der Kölner Laufladen1998WÜST, AlexanderMJ U201.(20)15

00:22:43Ein Fuß vor den anderen1975ARENTZ, OliverM404.(344)16

00:23:151986BÄR, AndreasM303.(1311)17

00:23:24KVB1981YARKHO, AlexejM353.(178)18

00:23:36TLC1959KRÜGER, JobstM551.(799)19

00:24:221973TEGTMEIER, JörnM405.(1148)20

00:25:36RWE1942KUHLEMANN, DieterM701.(232)21

00:26:10LG Gummersbach1955KLASEN, FrithjofM601.(738)22

00:26:15KVB1962PESCH, MatthiasM501.(172)23

00:26:21Team Handelshof1966KLEY, WolfgangM502.(289)24

00:26:562000OTT, OskarMJ U181.(907)25

00:27:19Juwelier Wempe1988ZIMMER, MaxM5.(70)26

00:27:291981SCHNEIDER, KevinM354.(1025)27

00:27:301977GASPER, RalphM355.(537)28

00:27:36Biersportgruppe Köln-Süd1970DANNELEWITZ, MarkusM454.(456)29

00:27:391981SCHERZER, RaffaelM356.(995)30

00:27:391993BOCK, AlexanderM6.(396)31

00:27:581972BUSCH, TobiasM406.(432)32

00:27:591960SANFLEBER, BerndM552.(983)33

00:28:001997SANFLEBER, LeonMJ U202.(984)34

00:28:03RWE1947VON DER HOCHT, FritzM651.(236)35

00:28:041970HANSEN SVEN, SvenM455.(591)36

00:28:151964HOFFSIMMER, HubertM503.(639)37

00:28:161976SCHERZER, TobiasM407.(996)38

00:28:211983ADRANALE, DeyaaM304.(335)39

00:28:311965KRIEGER, TorstenM504.(792)40

00:28:401972ENDERS, OliverM408.(1290)41

00:28:48FC Rheinsüd 2010 C-62002METYAS, AlexanderMJ U161.(34)42

00:28:49FC Rheinsüd 2010 C-62001GHOTRA, RahulMJ U162.(31)43
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32. KVB-DAUERLAUF im Severinsviertel
KÖLN » SONNTAG, 24. APRIL 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:28:561971SCHMITZ, MarkM456.(1016)44

00:29:061981ISIK, CemM357.(676)45

00:29:14RWE1949MERZ, WilfriedM652.(233)46

00:29:151983ISIK , FikretM305.(679)47

00:30:12SV tri-city Darmstadt1956PAPE, MatthiasM602.(909)48

00:30:211. FC Spich1969COURTH, JürgenM457.(449)49

00:31:28Lauftreff Mondorf1963SCHÄFER, PeterM505.(989)50

00:31:32KG Treuer Husar1971SIMONIAN, MarkusM458.(1130)51

00:31:431959KUTTNER, siegfriedM553.(812)52

00:32:10Juwelier Wempe1990HÜLSBUSCH, TimM7.(67)53

00:32:481953PELZ, GünterM603.(912)54

00:32:482003VAN DER VEN, LukasMJ U141.(1181)55

00:33:021962MEIER, JürgenM506.(853)56

00:33:31FC Rheinsüd 2010 C-62002LEYENDECKER, ConstantinMJ U163.(33)57

00:33:41FC Rheinsüd 2010 C-62001WACHTER, JuliusMJ U164.(38)58

00:33:44Kieser-Training1961MÜLLEJANS, DieterM554.(121)59

00:34:071966THOMA, JoergM507.(1158)60

00:34:08Run of Colours Promo Team1985RÜHLE, MagnusM306.(220)61

00:34:101976WIEMANN, MircoM409.(1231)62

00:34:121971IRMEN, DirkM459.(675)63

00:34:37Team Rafa1948MÜLLER, ManfredM653.(1340)64

00:35:381950KRUG, WilfriedM654.(796)65

00:36:15Bujin Gym Rommerskirchen1981GÜNES, CemM358.(577)66

00:36:45Kieser Training1983PIETRZAK, KrystianM307.(127)67

00:36:47Kieser-Training1954WOLFF, EckehardM604.(149)68

00:37:51Juwelier Wempe1968SIEMER, JochenM4510.(68)69

00:37:56Möde Knoche1969WESTFELD, MichaelM4511.(1227)70
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32. KVB-DAUERLAUF im Severinsviertel
KÖLN » SONNTAG, 24. APRIL 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:16:11Bunert - Der Kölner Laufladen1989SINGBEIL, Danielgesamt1.(16)1

00:16:451987TEMPLETON, Liamgesamt2.(1345)2

00:18:28LG Coesfeld1989KEMMERLING, Patrickgesamt4.(1308)3

00:21:12Bunert - Der Kölner Laufladen1991LÜCHTEFELD, Tillgesamt16.(3)4

00:27:19Juwelier Wempe1988ZIMMER, Maxgesamt44.(70)5

00:27:391993BOCK, Alexandergesamt50.(396)6

00:32:10Juwelier Wempe1990HÜLSBUSCH, Timgesamt99.(67)7

SENIOREN M30
00:19:321986SCHULTES, Romangesamt7.(1289)1

00:21:28Bunert - Der Kölner Laufladen1984VANEK, Nikolaigesamt17.(18)2

00:23:151986BÄR, Andreasgesamt24.(1311)3

00:28:211983ADRANALE, Deyaagesamt59.(335)4

00:29:151983ISIK , Fikretgesamt73.(679)5

00:34:08Run of Colours Promo Team1985RÜHLE, Magnusgesamt124.(220)6

00:36:45Kieser Training1983PIETRZAK, Krystiangesamt144.(127)7

SENIOREN M35
00:17:19Bunert - Der Kölner Laufladen1980JÜSTEN, Floriangesamt3.(8)1

00:21:32TSV Dieringhausen1979RIEDEL, Olivergesamt18.(957)2

00:23:24KVB1981YARKHO, Alexejgesamt26.(178)3

00:27:291981SCHNEIDER, Kevingesamt45.(1025)4

00:27:301977GASPER, Ralphgesamt46.(537)5

00:27:391981SCHERZER, Raffaelgesamt49.(995)6

00:29:061981ISIK, Cemgesamt71.(676)7

00:36:15Bujin Gym Rommerskirchen1981GÜNES, Cemgesamt141.(577)8

SENIOREN M40
00:20:191972HEINZELMANN, Tillgesamt11.(608)1

00:20:31MRRC1975JÜNEMANN, Ingogesamt12.(695)2

00:21:341974BUHR, Holgergesamt19.(421)3

00:22:43Ein Fuß vor den anderen1975ARENTZ, Olivergesamt22.(344)4

00:24:221973TEGTMEIER, Jörngesamt28.(1148)5

00:27:581972BUSCH, Tobiasgesamt51.(432)6

00:28:161976SCHERZER, Tobiasgesamt58.(996)7

00:28:401972ENDERS, Olivergesamt66.(1290)8

00:34:101976WIEMANN, Mircogesamt126.(1231)9

SENIOREN M45
00:20:50Footbedfighters1967GLAHN, Lutzgesamt13.(1309)1

00:20:541967MÜLLER, Bertramgesamt14.(876)2

00:21:111970KEMPF, Achimgesamt15.(1341)3

00:27:36Biersportgruppe Köln-Süd1970DANNELEWITZ, Markusgesamt47.(456)4

00:28:041970HANSEN SVEN, Svengesamt55.(591)5
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32. KVB-DAUERLAUF im Severinsviertel
KÖLN » SONNTAG, 24. APRIL 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
00:28:561971SCHMITZ, Markgesamt70.(1016)6

00:30:211. FC Spich1969COURTH, Jürgengesamt82.(449)7

00:31:32KG Treuer Husar1971SIMONIAN, Markusgesamt93.(1130)8

00:34:121971IRMEN, Dirkgesamt128.(675)9

00:37:51Juwelier Wempe1968SIEMER, Jochengesamt149.(68)10

00:37:56Möde Knoche1969WESTFELD, Michaelgesamt151.(1227)11

SENIOREN M50
00:26:15KVB1962PESCH, Matthiasgesamt38.(172)1

00:26:21Team Handelshof1966KLEY, Wolfganggesamt39.(289)2

00:28:151964HOFFSIMMER, Hubertgesamt56.(639)3

00:28:311965KRIEGER, Torstengesamt63.(792)4

00:31:28Lauftreff Mondorf1963SCHÄFER, Petergesamt91.(989)5

00:33:021962MEIER, Jürgengesamt108.(853)6

00:34:071966THOMA, Joerggesamt123.(1158)7

SENIOREN M55
00:23:36TLC1959KRÜGER, Jobstgesamt27.(799)1

00:27:591960SANFLEBER, Berndgesamt52.(983)2

00:31:431959KUTTNER, siegfriedgesamt96.(812)3

00:33:44Kieser-Training1961MÜLLEJANS, Dietergesamt118.(121)4

SENIOREN M60
00:26:10LG Gummersbach1955KLASEN, Frithjofgesamt37.(738)1

00:30:12SV tri-city Darmstadt1956PAPE, Matthiasgesamt80.(909)2

00:32:481953PELZ, Güntergesamt105.(912)3

00:36:47Kieser-Training1954WOLFF, Eckehardgesamt146.(149)4

SENIOREN M65
00:28:03RWE1947VON DER HOCHT, Fritzgesamt54.(236)1

00:29:14RWE1949MERZ, Wilfriedgesamt72.(233)2

00:34:37Team Rafa1948MÜLLER, Manfredgesamt132.(1340)3

00:35:381950KRUG, Wilfriedgesamt139.(796)4

SENIOREN M70
00:25:36RWE1942KUHLEMANN, Dietergesamt32.(232)1

MÄNNL. JUGEND U14
00:32:482003VAN DER VEN, Lukasgesamt106.(1181)1

MÄNNL. JUGEND U16
00:28:48FC Rheinsüd 2010 C-62002METYAS, Alexandergesamt68.(34)1

00:28:49FC Rheinsüd 2010 C-62001GHOTRA, Rahulgesamt69.(31)2

00:33:31FC Rheinsüd 2010 C-62002LEYENDECKER, Constantingesamt113.(33)3
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32. KVB-DAUERLAUF im Severinsviertel
KÖLN » SONNTAG, 24. APRIL 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U16
00:33:41FC Rheinsüd 2010 C-62001WACHTER, Juliusgesamt115.(38)4

MÄNNL. JUGEND U18
00:26:562000OTT, Oskargesamt41.(907)1

MÄNNL. JUGEND U20
00:22:27Bunert - Der Kölner Laufladen1998WÜST, Alexandergesamt21.(20)1

00:28:001997SANFLEBER, Leongesamt53.(984)2

FRAUEN
00:18:46Bunert - Der Kölner Laufladen1989JÄGER, Ronjagesamt6.(6)1

00:19:43Bunert - Der Kölner Laufladen1993VALDER, Sarahgesamt8.(17)2

00:25:45Bunert - Der Kölner Laufladen1992LÜCHTEFELD, Alicegesamt34.(11)3

00:27:19Juwelier Wempe1990BRAUN, Ginagesamt43.(65)4

00:27:39LG Gummersbach1993STEINBORN, Piagesamt48.(1091)5

00:28:301992GOY, Saskiagesamt61.(559)6

00:28:331991KOZUBAL, Adriannagesamt64.(783)7

00:29:191989BONK, Stephaniegesamt75.(399)8

00:30:131993WESSER-SAALFRANK, Alinagesamt81.(1303)9

00:31:331990SCHMITT, Jasmingesamt94.(1013)10

00:33:251987GREFF, Chrissigesamt112.(565)11

00:33:431991HERDER, Maristellagesamt116.(617)12

00:34:54Paradiso1990KOWALSKA, Martagesamt135.(777)13

00:36:20Bujin Gym Rommerskirchen1987ISIK, Yasemingesamt142.(678)14

JUNIORINNEN U23
00:24:231994REMPEL, Jasmingesamt29.(953)1

00:25:44Bunert - Der Kölner Laufladen1996HIRSCHHÄUSER, Evagesamt33.(4)2

00:35:05KG Sr. Tollität Luftflotte1994BAKLANOV, Annagesamt137.(1113)3

00:35:16Zunft Müüs1994WINDHEUSER, Arianegesamt138.(1131)4

SENIORINNEN W30
00:19:59Bunert - Der Kölner Laufladen1985KLEIN, Franziskagesamt9.(10)1

00:28:431986JUREWICZ, Annagesamt67.(702)2

00:29:551986BROZOVIC, Julijanagesamt76.(412)3

00:32:15Alsenstraße & friends1985LAMBRECHT, Sarahgesamt100.(814)4

00:34:141982WEGNER , Stephaniegesamt130.(1215)5

00:34:161986PETERSOHN, Jacquelinegesamt131.(920)6

00:55:271985ISIK, Denisegesamt155.(677)7

SENIORINNEN W35
00:20:09MRRC1977WEIMER, Katharinagesamt10.(1216)1

00:21:491981URBANSKY, Christinegesamt20.(1278)2

00:23:001979REIMANN, Janinegesamt23.(950)3
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32. KVB-DAUERLAUF im Severinsviertel
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W35
00:26:271979SELINIOTAKIS, Nadine Dianagesamt40.(1067)4

00:30:041981RAHENBROCK, Kerstingesamt77.(1326)5

00:30:34Run of Colours Promo Team1977ROSEN, Sabinegesamt83.(219)6

00:30:42Team Talanx1981BRANDENBURG, Nataschagesamt85.(299)7

00:30:47Team Talanx1978BAHARI-TRIMBORN, Khadijagesamt86.(295)8

00:30:57Team Handelshof1977ROBE, Martinagesamt89.(291)9

00:32:161979ARMAN, Yasemingesamt101.(345)10

00:32:201977DORN, Martinagesamt102.(478)11

00:32:211980SCHILDT, Corneliagesamt103.(998)12

00:34:08Run of Colours Promo Team1978KLOIS, Elisabethgesamt125.(216)13

00:34:121977WIEMANN, Alexandragesamt127.(1230)14

00:36:11KVB1981WEIß, Reginagesamt140.(176)15

00:37:52Juwelier Wempe1978VOLLMAR, Marinagesamt150.(69)16

SENIORINNEN W40
00:23:231974WEBER, Nataliegesamt25.(1306)1

00:30:48Team Talanx1972DIESLER, Christianegesamt87.(301)2

00:30:56Team Handelshof1976KESSLING, Silviagesamt88.(290)3

00:32:10Juwelier Wempe1974DEMIREL, Süreyyagesamt98.(66)4

00:33:401975KOBLITZ, Iragesamt114.(755)5

00:34:491973STÖBER, Fraukegesamt133.(1098)6

00:36:45Kieser-Training1973SCHÜTTE, Katringesamt145.(138)7

00:37:391973INCE, Susannegesamt148.(674)8

SENIORINNEN W45
00:26:013XERCISE1967GOEDDERTZ, Martinagesamt35.(555)1

00:28:151969THORIDT, Kirstengesamt57.(1162)2

00:28:23LG Gummersbach1968FLADER, Ilonagesamt60.(516)3

00:28:311967SCHÖNERT , Susannegesamt62.(1039)4

00:29:181969BREUER, Gudrungesamt74.(408)5

00:31:231970KINNER, Danielagesamt90.(731)6

00:31:36Team Talanx1968KLESPER, Utegesamt95.(316)7

00:31:481. FC Spich1968RHEIDT, Irisgesamt97.(954)8

00:33:031967BIRKMANN, Christianegesamt109.(390)9

00:33:16Team Laufwunder1967SCHNEIDER, Karingesamt110.(1024)10

00:33:18KG Treuer Husar1969SIMONIAN, Andreagesamt111.(1129)11

00:33:44Team Talanx1968ADAMEK, Kerstingesamt119.(294)12

00:34:501969GRANDERATH , Tanjagesamt134.(563)13

00:37:57Möde Knoche1967BETHKE-WÜSCHEM, Silviagesamt152.(385)14

00:38:481967SCHÖNBERG, Mariongesamt154.(1036)15

SENIORINNEN W50
00:26:10LG Gummersbach1964STEINBORN, Dorothéegesamt36.(571)1

00:27:051962BALZER, Karolingesamt42.(1312)2
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▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W50
00:30:391966MEIER-HERBRING, Stephaniegesamt84.(854)3

00:33:431965HERDER, Sylviagesamt117.(618)4

00:34:021964THOMA, Monikagesamt121.(1159)5

00:34:03Team Talanx1964WELTER, Heidigesamt122.(332)6

00:34:141965PETERSOHN, Claudiagesamt129.(919)7

00:36:42Kieser-Training1963MÜLLER, Birgitgesamt143.(123)8

SENIORINNEN W55
00:30:10Aanjekumme1958FABELJE, Pepegesamt79.(507)1

00:31:301960FINK, Anna-Mariagesamt92.(511)2

00:32:551961HEINZEN-FRÖHLICH, Mariannegesamt107.(610)3

SENIORINNEN W60
00:24:53LG Gummersbach1956DILLMANN, Claudiagesamt30.(470)1

00:30:081952POZORSKI, Ingegesamt78.(934)2

00:36:47Kieser-Training1955WOLFF, Veragesamt147.(150)3

SENIORINNEN W65
00:38:22Oldies Kerpen1951WALTER, Ritagesamt153.(1209)1

WEIBL. JUGEND U18
00:18:45KTT01 - powered by Bunert1999NEUBURG, Lenagesamt5.(157)1

00:25:322000KLOSTERMANN, Karlottagesamt31.(1313)2

00:32:23Team Laufwunder1999SCHNEIDER, Piagesamt104.(683)3

00:35:02KHTC Blau-Weiss Köln2000GASPER, Sarahgesamt136.(1117)4

WEIBL. JUGEND U20
00:28:361997STATZ, Sofiegesamt65.(1301)1

00:33:491997ETZIG, Elenagesamt120.(506)2
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